posco (frequent): Aul. 31, faciam ut hic senex sibi uxorem poscat; 160; 224; Rud. 980; Enn. Ann. 194 (V), nec mi aurum posco; Stat. 134.

postulo: Rud. 1120, ob eam si quid ille postulat sibi mercedis, dabitur.

praecaveo: And. 624, hoc tempus praecavere mihi me, haud te ulcisci sinit.

praesideo: Most. 1096, hic ego tibi praesidebo.

praetimeo: Amph. 29, mirari non est aequom sibi si praetimet.

procedit: Amph. 463, bene hoc operis processit mihi; Pers. 451, ut quisque rem accurat suam, sic ei procedit.

procreo: Pacuv. 402, eundem filios sibi procreasse per Calipsonem autumant.

procuro: Stich. 94, bene procuras mihi; satis sic fultum est. Lindsay punctuates: bene procuras; mihi satis sic fultum est.

produco: Bacch. 455, fortunatum Nicobulum, qui illum produxit sibi; 1147.

profero: Capt. 79, prolatae res sunt nostris dentibus.

prospicio (9): Trin. 688, nolo ego mihi te tam prospicere; Phor. 963, nisi mi prospicio, haereo; 1036; Turp. 173; Afran. 193. — Similarly, *prospicis*: Naev. Com. 25, hac sibi prospica, hac despica.

provenio: Pers. 456, (rem) proventuram bene confido mihi.

provideo: Most. 526, ego mi provideo; H. T. 116.

quaero (frequent): Curc. 417, alibi te meliust quaerere hospitium tibi; 383; Eun. 556; 558; Enn. Trag. 120 (Sc 129 V), ducit me uxorem liberorum sibi quaesendum gratia; Ad. 300, huic malo salutem quaerant.

redimo: Merc. 529, tuo ero redempta's.

reperio (8): Cist. 135, puerum aut puellam alicunde ut reperirem sibi; Pers. 133, hoc tu mi reperire argentum potes; Phor. 179, nisi iam aliquod tibi consilium celere reperis.

sapio: M. G. 331, mihi ego sapio; H. T. 507; Enn. Trag. 274 (Sc 321 V).

sarcio: Cato, Agr. 2, 3, centones, cuculiones familiam oportuisse sibi sarcire.

scribo: Phor. 127, tibi scribam dicam; 668, sescentas scribito iam mihi dicas!

sedo: Most. 388, qui istaec sedem meditabor tibi.

sero: Epid. 265, mihi istic nec seritur nec metitur; Merc. 71; Com. Incert. 1.

servo (frequent): Aul. 87, araneas mi ego illas servari volo; Capt. 441, serva tibi in perpetuom amicum me; 976; Eun. 1049, serva haec bona nobis! Cato, Agr. 25, 1, vinum facito ut servetur familiae; Afran. 132.

sisto: M. G. 344, illam huc tibi sistam; Rud. 1359.

sortior: Cas. 342, sortiar tibi et Chalino.

sterno: Bacch. 720, ubist biclinium vobis stratum? Ad. 285.

struo: Cato, fr. (Jord), 74, 3, uti gloria atque honore, quomodo sibi quisque struat.

subscribo: Poen. 800, cras suscribam homini dicam.

subvecto: Asin. 341, qui tibi subvectabant virgas ulmeas.